commerciabilità degli immobili sopra descritti. 

Si richiama, comunque, tutto quanto contenuto nella CTU, che deve intendersi come qui ritrascritto. 

Disponibilità del bene: il compendio risulta libero da persone, ma con numerosi beni mobili allocati 

all’interno. 

Prezzo base: Euro 404.500,00 (Euro quattrocentoquattromilacinquecento/00). 

Offerta minima: Euro 303.500,00 (Euro trecentotremilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: Euro 8.000,00 (Euro ottomila/00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.